

## آغاز پرداخت بخشی از حق الزحمه امتحانات و خرید خدمات از امروز

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش از آغاز پرداخت بخشی از حق الزحمه امتحانات و خرید خدمات از امروز خبر داد و گفت: تمام حقوق سرباز معلمان و بخشی از حق التدریس معلمان رسمی و اضافه کار اداری در حال پرداخت است.

به گزارش ایسکانیوز، علی الهیار ترکمن معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش در خصوص پرداخت مطالبات فرهنگیان اظهار داشت: پس از پیگیری‌های انجام شده، تخصیص آموزش و پرورش را زودتر از سایر دستگاه‌ها در ساعت ۱۶:۳۰ روز ۲۹ اسفند ماه دادند.

وی ادامه داد: آن زمان ما از بانک مرکزی درخواست کردیم تا برای پرداخت مطالبات آموزش و پرورش همکاری ویژه داشته باشند و آنها هم به رغم آنکه ساعت کاری‌شان تا ساعت ۱۷ بود اما شیفت ویژه برای آموزش و پرورش گذاشتند و تا ساعت ۱۷:۳۰، مبالغ به بانک‌های ملی استان‌ها واریز شد.

الهی‌ار ترکمن با بیان اینکه در برخی استان‌ها همان شب شیفت ویژه در بانک ملی ایجاد شد و پرداخت‌هایی به فرهنگیان انجام شد، گفت: در برخی استان‌های دیگر نیز پرداخت‌ها به روز دوم فروردین موکول شد و این پرداخت‌ها از دیروز آغاز شد.

وی در خصوص میزان مطالبات پرداخت شده، اظهار داشت: تمام تخصیصی که در خزانه داشتیم را ۲۹ اسفند ماه دریافت کردیم و بنا را بر ۵ آیتیم اصلی گذاشتیم که شامل حق التدریس شاغلین، اضافه کار اداری، خرید خدمات آموزشی، حق الزحمه امتحانات و حقوق سرباز معلمان است.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه تمام حقوق سرباز معلمان اعتبارش پیش‌بینی شد و در حال انجام است، افزود: حق التدریس شاغلین را برای ۶ ماه تعریف کردیم که ۳ ماه از ابتدای سال ۹۶ و ۳ ماه دیگر نیز از شروع سال تحصیلی است.

وی ادامه داد: بعضی استان‌ها پرداخت بخشی از حق التدریس شاغلین را از محل اعتبارات استانی خودشان پرداخت کرده بودند که ما برای آن استان‌هایی که پرداخت کرده بودند، مابه‌التفاوت پرداخت نشده را حساب کرده و واریز کردیم و برای استان‌های دیگر ۶ ماه را پرداخت کردیم.

الهی‌ار ترکمن اضافه کرد: در خصوص اضافه کار اداری نیز همین حالت بود یعنی یک سری از استان‌ها از درآمد استانی خودشان پرداخت کرده بودند و یک سری از استان‌ها پرداختی نداشتند.

وی افزود: پول برای ۸ ماه پرداخت اضافه کار رسید که به استان‌ها متناسب با پرداخت‌های‌شان، پول واریز کردیم تا سقف ۸ ماه برای تمام استان‌ها رعایت شود.

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش گفت: پرداخت حق الزحمه امتحانات سال ۹۵ را از امروز استان‌ها آغاز کردند و بررسی می‌شود که هر فرهنگی چقدر را گرفته و چقدر را نگرفته است.

وی با بیان اینکه در خرداد ماه امسال آموزش و پرورش پول حق الزحمه امتحانات را برای طبقه تشویقی داد که حرکت اشتباهی بود، افزود: این موضوع بحرانی را در آموزش و پرورش ایجاد کرد و پولی که بعداً تأمین شد تنها بخشی از حق الزحمه امتحانات را پوشش داد.

الهی‌ار ترکمن اضافه کرد: سازمان برنامه و بودجه ۹۷ میلیارد تومان را خرداد ماه امسال برای پرداخت حق الزحمه امتحانات تأمین و به آموزش و پرورش ابلاغ کرد اما این پول را جای دیگر هزینه کرد.

وی اظهار داشت: بخشی از اعتبار خرید خدمات آموزشی هم از امروز پرداخت می‌شود.

فارس ۷۰۵